



Resultado das aquisições e contratações realizadas em: junho-22

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/06/22	2022003175	SUPOORTE PARA TV TRIARTICULADO DE 50" A 70"	UNIDADE	2	R\$ 109,17	R\$ 218,34	FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A	10087130006-79
01/06/22	2022003175	TELEVISOR 55" LED	UNIDADE	3	R\$ 2.685,09	R\$ 8.055,27	FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A	10087130006-79
01/06/22	2022003175	SUPOORTE DE PAREDE P/ TV 40"	UNIDADE	4	R\$ 80,72	R\$ 322,88	FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A	10087130006-79
01/06/22	2022003175	TELEVISOR 43" LED	UNIDADE	3	R\$ 1.902,34	R\$ 5.707,02	FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A	10087130006-79
03/06/22	2022003395	SOLUCAO CLORETO DE POTASSIO 3M 500ML	FR 500ML	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00	H M BORGES	146316570001-61
03/06/22	2022003395	KIT DE REAGENTE LIQUIDO DE TURCK PRONTO P/ USO	KIT	9	R\$ 20,20	R\$ 181,80	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	37388540001-68
03/06/22	2022001956	PISO TATIL DIRECIONAL EM BORRACHA AMARELA MED. 25X25X0,5CM	UNIDADE	266	R\$ 3,55	R\$ 944,30	R D M PREMOLDADOS LTDA	221169070001-53
03/06/22	2022001956	PISO TATIL DE ALERTA EM BORRACHA AMARELA MED. 25X25X0,5CM	UNIDADE	96	R\$ 3,55	R\$ 340,80	R D M PREMOLDADOS LTDA	221169070001-53
03/06/22	2022001956	PAVER RETANGULAR 06 X 10 X 20 CM 25MPA - CINZA NATURAL	METRO QUADRADO	169	R\$ 52,00	R\$ 8.788,00	R D M PREMOLDADOS LTDA	221169070001-53
03/06/22	2022001956	MEIO FIO VIBROPRENSADO 10 X 25 X 100 CM	METRO	72	R\$ 45,00	R\$ 3.240,00	R D M PREMOLDADOS LTDA	221169070001-53
03/06/22	2022001956	PAVER RETANGULAR 06 X 10 X 20 CM 25MPA - CINZA NATURAL	METRO QUADRADO	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00	R D M PREMOLDADOS LTDA	221169070001-53
03/06/22	2022001956	GUIA PARA PAVER 09 X 19 X 39 CM	UNIDADE	360	R\$ 3,20	R\$ 1.152,00	R D M PREMOLDADOS LTDA	221169070001-53
06/06/22	2021002469	AREIA LAVADA MEDIA 30KG	SACO C/ 30KG	10	R\$ 7,85	R\$ 78,50	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	PEDRISCO 30KG	SACO C/ 30KG	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	SUBSTRATO PARA COBERTURA E ADUBACAO ORGANICA	LITRO	5760	R\$ 0,90	R\$ 5.184,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	PLANTA -TRADESCANTIA SPATHACEA - FORRACAO	UNIDADE	160	R\$ 1,14	R\$ 182,40	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	PLANTA - PHORMIUM TENAX- FORRACAO	UNIDADE	13	R\$ 22,00	R\$ 286,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	PLANTA - IMPATIENS	UNIDADE	1600	R\$ 6,00	R\$ 9.600,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	PLANTA - TRADESCANTIA ZEBRINA - FORRACAO	UNIDADE	350	R\$ 0,50	R\$ 175,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	PLANTA - LYCIANTHES ASARIFOLIA- FORRACAO	UNIDADE	1000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	ARGILA EXPANDIDA 50KG	SACO	13	R\$ 45,00	R\$ 585,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2021002469	MUDA PENICILINA VEGETAL	UNIDADE	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
06/06/22	2022002353	CALCA SOCIAL FEMININA EM GABARDINE C/ ELASTANO COR ALUMINIO	UNIDADE	90	R\$ 53,38	R\$ 4.804,20	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA FEMININA COR VAPOR C/ LOGO BORDADA	UNIDADE	135	R\$ 69,85	R\$ 9.429,75	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CALCA SOCIAL MASCULINA EM GABARDINE C/ ELASTANO COR ALUMINIO	UNIDADE	32	R\$ 57,72	R\$ 1.847,04	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA MASCULINO BRANCA C/ LOGO BORDADA	UNIDADE	90	R\$ 62,37	R\$ 5.613,30	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA MASCULINO VAPOR C/ LOGO BORDADA	UNIDADE	48	R\$ 74,92	R\$ 3.596,16	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	BLAZER FORRADO FEMININO COR ALUMINIO	UNIDADE	78	R\$ 194,86	R\$ 15.199,08	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CALCA SOCIAL MASCULINA EM GABARDINE C/ ELASTANO COR BRANCO	UNIDADE	60	R\$ 57,72	R\$ 3.463,20	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CALCA SOCIAL FEMININA EM GABARDINE C/ ELASTANO COR BRANCO	UNIDADE	240	R\$ 53,38	R\$ 12.811,20	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CAMISETA GOLA POLO UNISSEX BRANCA C/ LOGO BORDADA	UNIDADE	15	R\$ 34,73	R\$ 520,95	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	SPENCER FEMININO MANGA CURTA BRANCO C/ LOGO BORDADA	UNIDADE	360	R\$ 72,87	R\$ 26.233,20	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	COLETE CAVADO EM TACTEL C/ ZIPER	UNIDADE	24	R\$ 55,87	R\$ 1.340,88	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
06/06/22	2022002353	CAMISETA GOLA POLO UNISSEX ALUMINIO C/ LOGO BORDADA	UNIDADE	15	R\$ 38,05	R\$ 570,75	ASSINATURA CONFECÇÕES - LTDA	244131290001-90
07/06/22	2022002968	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGENICO POS COLETA INFANTIL	CAIXA	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	SERINGA DESC OIML LUER SLIP (USA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	200	R\$ 0,14	R\$ 27,54	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
07/06/22	2022002968	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO	UNIDADE	1000	R\$ 0,24	R\$ 239,10	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
07/06/22	2022002968	PONTEIRA DESCARTAVEL AZUL 210 A 1000 UL PCT C/ 1000 UNIDADES	PCT C/1000	10000	R\$ 0,04	R\$ 360,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	37388540001-68
07/06/22	2022002968	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGENICO POS COLETA	CAIXA	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	TUBOS DE ACRILIO PACOTE C/ 1000 UND - CARTAO GEL	PACOTE	20	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00	H M BORGES	146316570001-61
07/06/22	2022002968	TUBO DE TRANSPORTE AMOSTRA A VACUO C/ TAMPA BRANCA/CINZA SML	UNIDADE	2000	R\$ 0,48	R\$ 960,00	METHABIO FARM DO BRASIL LTDA - EPP	8766920001-74
07/06/22	2022002968	PONTEIRAS 0-350 UL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PACOTE	20	R\$ 163,00	R\$ 3.260,00	H M BORGES	146316570001-61
07/06/22	2022002968	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA FRASCO TIPO ALMOTOLIA DESC 100 ML	ALMOTOLIA 100ML	300	R\$ 1,87	R\$ 561,00	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
07/06/22	2022002968	CLOREXIDINA 4% DEGERMANTE FRASCO TIPO ALMOTOLIA DESC 100 ML	ALMOTOLIA 100ML	312	R\$ 3,96	R\$ 1.235,52	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL	PCT C/1000	20000	R\$ 0,01	R\$ 296,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	37388540001-68
07/06/22	2022002968	TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 4 A 5ML	UNIDADE	2000	R\$ 0,29	R\$ 583,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML - GEN HIPOLABOR	AMPOLA DE 10ML	100	R\$ 3,82	R\$ 381,90	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	LAMINULA 24X24	UNIDADE	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00	H M BORGES	146316570001-61
07/06/22	2022002968	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	60	R\$ 8,59	R\$ 515,37	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	FITA ADESIVA HOSPITALAR APROX. 19MM X 50M	ROLO	300	R\$ 3,39	R\$ 1.016,52	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
07/06/22	2022002968	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	80	R\$ 0,61	R\$ 48,80	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
07/06/22	2022002968	LIDOCAINA GEL 2% 30G -	TUBO	50	R\$ 2,04	R\$ 102,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
07/06/22	2022002968	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
07/06/22	2022002968	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	200	R\$ 3,61	R\$ 722,40	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	GLUCONATO DE CALCIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 1,47	R\$ 294,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 0,68	R\$ 135,80	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
07/06/22	2022002968	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 0,34	R\$ 68,46	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 0,48	R\$ 96,96	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/06/22	2022002968	GLUCOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	120	R\$ 4,55	R\$ 546,00	HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
07/06/22	2022002968	TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA SML	UNIDADE	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
08/06/22	2022002968	SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00	STIN PHARMA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA	381156240001-27
09/06/22	2022003178	MESA DE REUNIAO ABANULADA 150 X 300 CM	UNIDADE	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	317318530001-27
09/06/22	2022003057	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 1% COR BEGE 220 X 150CM	UNIDADE	23	R\$ 920,00	R\$ 21.160,00	GTF COMERCIO E DECORACOES LTDA	33614200001-91
09/06/22	2022003057	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 1% COR BEGE 320 X 150CM	UNIDADE	2	R\$ 1.665,00	R\$ 3.330,00	GTF COMERCIO E DECORACOES LTDA	33614200001-91
09/06/22	2022003057	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 1% COR BEGE 530 X 150CM	UNIDADE	1	R\$ 2.160,00	R\$ 2.160,00	GTF COMERCIO E DECORACOES LTDA	33614200001-91

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: junho-22
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
09/06/22	2022003057	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 1% COR BEGE 550 X 150CM	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	GTF COMERCIO E DECORACOES LTDA	33614200001-91
14/06/22	2021000738	SOLDA FOSCOPER VARETA 2,3 X 460 MM	UNIDADE	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	FILTRO DE UMIDADE P/ SISTEMA DE REFRIGERACAO	UNIDADE	32	R\$ 80,00	R\$ 2.560,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	GAS OXIGENIO GASOSO	METRO CUBICO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	GAS R 22 C	QUILOGRAMA	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	CONTATOR 32A	UNIDADE	12	R\$ 69,00	R\$ 828,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	CAPACITADOR DE PARTIDA	UNIDADE	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	PRESSOSTATO DE BAIXA	UNIDADE	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	PRESSOSTATO DE ALTA	UNIDADE	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	GAS NITROGENIO	METRO CUBICO	82	R\$ 25,00	R\$ 2.050,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	GAS ACETILENO P/ CHILLER	METRO CUBICO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	HELICE VENTILADORA DO CONDENSADOR	UNIDADE	20	R\$ 287,00	R\$ 5.740,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2022002918	PILHA PALITO AAA	UNIDADE	500	R\$ 1,89	R\$ 945,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	63380870001-98
14/06/22	2022003431	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	2500	R\$ 3,96	R\$ 9.900,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
14/06/22	2022003431	PRATO DESCARTAVEL BRANCO REDONDO P/ REFEICAO 20 CM	PCT C/ 10UN	1000	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
21/06/22	2022002990	MASTRO DE BANDEIRA / POSTE TUBULAR EM ACO PINTADO 520CM	UNIDADE	2	R\$ 1.890,00	R\$ 3.780,00	FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	48842210001-20
21/06/22	2022002990	BANDEIRA DO BRASIL EM POLIESTER 130 X 90 CM	UNIDADE	3	R\$ 86,00	R\$ 258,00	FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	48842210001-20
21/06/22	2022002990	BANDEIRA DO ESTADO DE GOIAS EM POLIESTER 130 X 90 CM	UNIDADE	3	R\$ 86,00	R\$ 258,00	FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	48842210001-20
21/06/22	2022002990	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE RIO VERDE 130 X 90 CM	UNIDADE	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00	FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	48842210001-20
21/06/22	2022002990	CORDA PARA MASTRO EM POLIPROPILENO 6MM	METRO	33	R\$ 3,90	R\$ 128,70	FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	48842210001-20
21/06/22	2022002990	MASTRO DE BANDEIRA / POSTE TUBULAR EM ACO PINTADO 580CM	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	48842210001-20
21/06/22	2022002990	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE GOIANIA EM POLIESTER 130 X 90 CM	UNIDADE	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	FABRICA DAS BANDEIRAS INDUSTRIA COMERCIO DE CONFECOES SERVICOS E ACESSORIOS EIRELI	48842210001-20
21/06/22	2022003179	TRAVESSIEIRO 0,65 X 0,45 CM	UNIDADE	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
21/06/22	2022003179	COLCHAO DE SOLTEIRO PARA CAMA BOX	UNIDADE	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
21/06/22	2022003179	CAMA BOX SOLTEIRO	UNIDADE	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
22/06/22	2022002763	PLACA ROTA DE FUGA ANTICHAMAS FOTOLUMINESCENTE	UNIDADE	130	R\$ 6,50	R\$ 845,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE PQS BC (20BC) 6KG	UNIDADE	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	SUPORTE DE SOLO TRIPE PARA EXTINTOR AP10L/P8/P12/CO2 4/6KG	UNIDADE	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	SUPORTE CROMADO TIPO BATOM P/ EXTINTOR DE PQS	UNIDADE	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	SUPORTE CROMADO TIPO BATOM P/ EXTINTOR DE CO2	UNIDADE	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE PQS BC 20KG - SOBRE RODAS	UNIDADE	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE PQS ABC 4KG	UNIDADE	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE PQS 80BC 50KG - SOBRE RODAS	UNIDADE	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	SUPORTE DE PAREDE P/ EXTINTOR	UNIDADE	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE CO2 BC (5BC) 6KG	UNIDADE	15	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE AGUA PRESSURIZADA 10L	UNIDADE	15	R\$ 187,00	R\$ 2.805,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE PQS BC (20BC) 4KG	UNIDADE	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	SUPORTE DE SOLO TRIPE PARA EXTINTOR P4/6KG	UNIDADE	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR CROMADO DE CO2 BC (5BC) 6KG	UNIDADE	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR CROMADO DE PQS ABC (4A-40BC) 6KG	UNIDADE	10	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	EXTINTOR DE PQS ABC (4A-40BC) 6KG	UNIDADE	25	R\$ 175,00	R\$ 4.375,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
22/06/22	2022002763	PLACA DE SINALIZACAO EXTINTOR DE INCENDIO 18 X 18 CM	UNIDADE	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
24/06/22	2022000629	CAIXA TERMICA COM RODAS 56,7 LITROS	UNIDADE	6	R\$ 843,24	R\$ 5.059,44	ASTERMED - DISTRIBUICAO E REVENDA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	396784590001-84
24/06/22	2022004474	CALDO DE FRANGO 1L	LITRO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	FC MOREIRA LTDA	110321880001-76
24/06/22	2022004474	ARROZ DOCE 1L	LITRO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	FC MOREIRA LTDA	110321880001-76
24/06/22	2022004474	CALDO DE FEIJAO 1L	LITRO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	FC MOREIRA LTDA	110321880001-76
24/06/22	2022004474	CANJICA DOCE 1L	LITRO	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	FC MOREIRA LTDA	110321880001-76
27/06/22	2021000629	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE APROX. 56,1L	UNIDADE	12	R\$ 92,00	R\$ 1.104,00	LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS EIRELI	276448730001-93
27/06/22	2022003986	TOTEM ACM/METAL - AUTOATENDIMENTO	UNIDADE	1	R\$ 13.776,00	R\$ 13.776,00	DISPLAY PAINEIS ELETRONICOS EIRELI EPP	26487370001-40
27/06/22	2022004641	ACM PARA FACHADA EXTERNA	UNIDADE	5	R\$ 560,00	R\$ 2.799,99	ACTOS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	19980690007-04
28/06/22	2022004223	CANTONEIRA EM ALUMINIO 25X25 MM	UNIDADE	10	R\$ 44,35	R\$ 443,49	ALUCENTRO CENTRAL DE ALUMINIO	974784240001-06
28/06/22	2022004223	BATE MACA/PROTETOR DE PAREDE COR ARGILA CLARO 20CM	METRO	111,6	R\$ 55,42	R\$ 6.184,49	COSIMO CATALDO CONSTRUTORA E ASSOCIADOS LTDA	292151580001-60
01/06/22	2022003941	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.900,00	KAD INDUSTRIA COMERCIO E LOCACOES LTDA	150645830001-91
01/06/22	2022003941	LOCAÇÃO DE TENDA 10/10	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	KAD INDUSTRIA COMERCIO E LOCACOES LTDA	150645830001-91
01/06/22	2022003285	SERVIÇO DE FRETE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.500,00	JEFFERSON PEREIRA FARIA 73496693134	403793850001-64
03/06/22	2022001956	REFORMA E ADEQUAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 66.472,88	BREMPI CONSTRUTORA LTDA	219832110001-61
06/06/22	2021002469	SERVIÇO DE JARDINAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.800,00	SITIO BAMBU AGROECOLOGIA EIRELI	212274450001-89
08/06/22	2022003684	CONFECCÃO DE MOVEIS PLANEJADOS / MARCENARIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 67.600,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
09/06/22	2022004097	CONFECCÃO DE BOTON 3,5MM ESTILO AMERICANO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.150,00	APICE BRINDES LTDA	17446590001-15
13/06/22	2022004204	CONFECCÃO DE PLACA EM ACRILICO TRANSP	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.920,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
13/06/22	2022004204	ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.460,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
14/06/22	2022002235	SERVIÇO DE PORTARIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 42.626,61	INTERATIVA FACILITIES LTDA	50589350001-42
14/06/22	2021000738	REMANEJAMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - HI WALL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.500,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 78.204,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIP DE AR VEICULAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.676,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	REMANEJAMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO - K7	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.500,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000312	PASSAGENS AEREAS/TERRESTRES/HOSPEDAGENS/LOCAÇÃO DE ESPAÇOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.000,00	TERRITORIO VIAGENS E TURISMO LTDA	115117900001-96
14/06/22	2021000738	CORREÇÃO DE VAZAMENTO DA REDE FRIGORIGENA	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.975,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
14/06/22	2021000738	SERVIÇO DE LIMPEZA QUÍMICA EM UNIDADE EVAPORADORA	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.000,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: junho-22
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
14/06/22	2021000738	REMANEJAMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	A.M. RIBEIRO ARROYO LTDA	263262210001-48
15/06/22	2022004143	VÍDEOS DE ANIMAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	MARCOS PALHETA DE MIRANDA 00674219201	340839320001-67
20/06/22	2019002426	LOCACAO DE VEICULOS AUTOMOTORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 102.938,13	BOB EXPRESS ENCOMENDAS URGENTES EIRELI	269326810001-10
20/06/22	2021002168	LICENÇA MENSAL DE SOFTWARE RM TOTVS	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.162,92	TOTVS S.A.	531137910001-22
22/06/22	2022002763	MANUTENÇÃO EM EXTINTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.322,00	EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA	27788500001-40
23/06/22	2022002168	ASSESSORIA EM RADIOPROTEÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 79.800,00	METROBRAS - METROLOGIA DAS RADIAÇÕES IONIZANTES LTDA	70410600001-00
24/06/22	2022004421	LOCAÇÃO DE REFLETOR DE LED RGB (MUDA DE CORES)	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
24/06/22	2022004421	SONORIZAÇÃO PARA AMBIENTE DE ATÉ 150 (CENTO E CINQUENTA) PES	SERVIÇO	-	-	R\$ 810,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
24/06/22	2022004421	LOCAÇÃO PALCO/TABLADO, COM ATÉ 0,60 CM (SESSENTA CENTÍMETROS)	SERVIÇO	-	-	R\$ 720,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
24/06/22	2022004421	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA	145718010001-11
27/06/22	2022002620	SERVIÇOS GRÁFICOS DE COMUNICAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.380,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	168511060001-39
28/06/22	2022002875	CONFECÇÃO DE CARIMBO 14 X 38MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CONFECÇÃO DE CARIMBO 18 X 47MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 90,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CONFECÇÃO DE CARIMBO 38 X 75MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 140,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CONFECÇÃO DE CARIMBO 39 X 59MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	ABERTURA DE CADEADO SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 800,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	ABERTURA DE CADEADO TETRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	ABERTURA DE FECHADURA SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.000,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	ABERTURA DE FECHADURA TETRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	ABERTURA DE PORTA CARRO (FIAT / VW / RENAULT E ETC...)	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	BORRACHA CAR. AUT. 4 X 1 CM (RETANGULAR) P/ 1 LINHA	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CARIMBO AUT. 5 X 2 CM (RETANGULAR) ATÉ 3 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CARIMBO AUT. 6 X 3 CM (RETANGULAR) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CARIMBO AUT. 6 X 4 CM (RETANGULAR) ATÉ 6 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 275,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CARIMBO AUT. 7 X 4 CM (RETANGULAR) ATÉ 6 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 275,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CÓPIA DE CHAVE GORJA	SERVIÇO	-	-	R\$ 125,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CÓPIA DE CHAVE SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 800,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CÓPIA DE CHAVE SIMPLES SEM MODELO (CONFECÇÃO)	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CÓPIA DE CHAVE TETRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	CÓPIA DE CHAVE TETRA SEM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	EXTRAÇÃO DE CHAVE QUEBRADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	FORNECIMENTO DE CADEADO TIPO CR 30	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.100,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	FORNECIMENTO DE CADEADO TIPO CR 60	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.200,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	FORNECIMENTO DE CADEADO TIPO TETRA CHAVE CRT 60	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	KIT COMPLETO DE FECHADURA E MAÇANETA PARA PORTA - ALAVANCA.	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	KIT COMPLETO DE FECHADURA E MAÇANETA PARA PORTA (FECHADURA E	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	REFIL CAR. AUT. 30 MM (REDONDO) ATÉ 2 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	REFIL CAR. AUT. 4 X 2 CM (RETANGULAR) ATÉ 4 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	REFIL CAR. AUT. 5 X 2 CM (RETANGULAR) ATÉ 3 LINHAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	REFIL PARA CARIMBO 14X38	SERVIÇO	-	-	R\$ 960,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	REFIL PARA CARIMBO 18X47	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	REFIL PARA CARIMBO 38X75	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	REFIL PARA CARIMBO 39X59	SERVIÇO	-	-	R\$ 750,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	SERV. DE ABERTURA DE FECHADURA DANIFICADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	SERVIÇOS DE REPAROS DE FECHADURA/MAÇANETA ENVOLVENDO SUBSTIT	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	SUBST DE MILO DE FECHADURA (PORTAS EM GERAL)	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.200,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	SUBST DE MILO/FECHADURA (ESCAN /ARM /GAVETAS)	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	SUBSTITUICAO DE FECHADURA DE MOVEIS/ARMARIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	SUBST. FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA P/ PORTAS EM	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.600,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002875	SUBSTITUIÇÃO DE DE FECHADURA DE SOBREPOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.100,00	CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA	54447430001-74
28/06/22	2022002144	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.000,00	SEGMAIS SISTEMA DE SEGURANCA ESPECIALIZADA LTDA	303166880001-84
28/06/22	2022004217	SERVIÇO DE PLANTIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 47.538,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
28/06/22	2022004217	SERVIÇO DE IRRIGAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.700,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
28/06/22	2022004034	MANUTENÇÃO CENTRAL TELEFONICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.952,00	ERICOM TELECOMUNICACOES LTDA	248241870001-06
30/06/22	2022003390	SERVIÇOS DE CONSULTORIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 102.254,40	PLANISA PLANEJ E ORG DE INST DE SAUDE	589217920001-17

04/07/2022


 Henrique Torres
 Coordenador de Suprimentos


 Leonardo Roberto
 Gerente de Compras HEMO